Prefeitura Municipal de Taciba
Contratado: ISAC DE SOUZA MENDES
Objeto: Fica o Contrato original prorrogado até 20 de

julho de 2023,
a contar de 21 de julho de 2022, sendo reajustado em

10,70% de acordo
com o índice IGPM/FGV, passando a ser remunerado

em R$ 1.217,71
(mil  duzentos  e  dezessete  reais  e  setenta  e  um

centavos)mensal.
Assinatura: 20/07/2021
Data do aditivo: 18/07/2022
Fundamento:Art. Lei nº 8.666/93 c.c. Lei nº 8.245/91.
Autoridade: Alair Antonio Batista

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Contrato nº 15/2022

Termo aditivo: Primeiro